942 Extension Module Vario
942 Extension Module Vario ChS-PP
手册
8.942.8004CN / v5 / 2023-12-31
Metrohm AG
CH-9100 Herisau
瑞士
电话 +41 71 353 85 85

到不同的泵管。
表格 1 泵管
订货号 名称 材料 内直径 应用场合
6.1826.310 泵管 LFL （橙色/绿色），
3 个堵头
PVC
（Tygon®）
0.38 mm 泵管，适用于采用三碘化物方
法测定溴酸盐。
6.1826.320 泵管 LFL（橙色/黄色），
3 个堵头
PVC
（Tygon®）
0.48 mm 用于英蓝渗析和英蓝超滤时的
接收液。
6.1826.330 泵管 LFL（橙色/白色），
3 个堵头
PVC
（Tygon®）
0.64 mm 无特别应用场合。
6.1826.340 泵管 LFL（黑色/黑色），
3 个堵头
PVC
（Tygon®）
0.76 mm 用于英蓝渗析中的样品溶液。
6.1826.360 泵管 LFL（白色/白色），
3 个堵头
PVC
（Tygon®）
1.02 mm 用于样品转移。
6.1826.380 泵管 LFL（灰色/灰色），
3 个堵头
PVC
（Tygon®）
1.25 mm 用于英蓝稀释。
6.1826.390 泵管 LFL（黄色/黄色），
3 个堵头
PVC
（Tygon®）
1.37 mm 用于英蓝超滤中的样品溶液。
6.1826.420 泵管 PharMed®（橙色/黄
色），3 个堵头
Ismapren 0.51 mm 用于抑制液。
选择泵管和适配器
1 选择与应用相配套的泵管（参见表格 1，第 13 页）。
2 选择与泵管配套的适配器。适配器附带具有保险件和过滤器
（6.2744.180）的泵管路连接。
表格 2 泵管及其配套的适配器
泵管 适配器
6.1826.310（橙色/绿色）
6.1826.320（橙色/黄色）
3.3 蠕动泵 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
14 ￭￭￭￭￭￭￭￭ 942 Extension Module Vario ChS-PP (2.942.0300)
泵管 适配器
6.1826.330（橙色/白色）
6.1826.340（黑色/黑色）
6.1826.360（白色/白色）
6.1826.380（灰色/灰色）
6.1826.390（黄色/黄色）
6.1826.420（橙色/黄色）
安装泵管
该步骤需要下列附件：
￭ 软管卷线器（6.2755.000）
￭ 泵管（6.1826.XXX）
￭ Olive/UNF 10/32 两通（6.2744.034）
￭ 具有保险件和过滤器（6.2744.180）的泵管路连接包括：一个锁紧
螺母、3 个适配器和一个带过滤器固定器的管接头。
￭ 2 个短压力螺丝（6.2744.070）
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 3 安装
942 Extension Module Vario ChS-PP (2.942.0300) ￭￭￭￭￭￭￭￭ 15
1 连接泵管
￭ 在泵管的输入端插入管接头/UNF 10/32 两通（6.2744.034）。
将泵管末端至少推到管接头的第二个开槽上方，以此固定泵